
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОІПОЛІТИКИ

Н А К А З

від 05~ лютого 2024 року Вінниця

Про оголошення конкурсу на заміщення 
посади директора Іллінецького 
аграрного фахового коледжу

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статті 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 11 грудня 2019 року № 1412-р «Питання 
управління окремими категоріями закладів освіти державної форми власності, що 
належать до сфери управління Міністерства освіти і науки», наказу Міністерства 
освіти і науки України від 23 лютого 2021 року р> 251 «Деякі питання реалізації 
статті 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 08 квітня 2021 року заЛ> 479/36101

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення посади директора Іллінецького 
аграрного фахового коледжу.

2. Відділу вищої, професійної, фахової передвиїцої освіти та науки 
управління освіти та науки Департаменту гуманітарної політики Вінницької 
о ас . а | ’ кат оїадмін

І) забезпечиш розміщення оголошення щодо проведення конкурсу на 
заміщення1 посади директора Іллінецького аграрного фахового коледжу на 
вебсторінці Де ртам у уманітаї т гик Вінниц п област >ї державної 
адміністрації вебсайту Вінницької обласної військової адміністрації;

Щ надавати методичні рекомендації щодо організації проведення 
виборів п ректора Ідлінещ і .от- оку згідно з вимогами
статті 42 Закоііу Україн# «Профахову передвищу освіту»,

3. Відділу з питань персоналу Департаменту гуманітарної політики 
Вінницької обласної державної адміністрації (Нарожна Ж.) організувати прийом і 
розгляд документів від претендентів на їх відповідність вимогам, передбаченим 
Законом України «Про фахову передвищу освіту», та внести кандидатури 
претендентів до Іллінецького аграрного фахового коледжу для голосування.



4. Іллінецькому аграрному фаховому коледжу організувати проведеш ^ 
виборів директора згідно з вимогами статті 42 Закону України «Про фахову 
персдвищу освіту».

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


